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申  报 企 业：（盖章）                            

洞口县农业农村局
2025年11月



填报说明


1、申报表（加盖公章）。
2、企业营业执照及法人代表身份证正反面复印件。
3、资料真实性承诺书。
4、企业财务报表（2024年利润表、资产负债表）。
5、企业荣誉及园区（基地）相关图片等材料。
（申报材料按以上顺序装订成一册，一式五份）
2025年洞口县农村创业园区（基地）申报表
	企业名称
（盖章）
	

	联系人
	
	联系电话
	

	园区（基地）地址
	
	主营
	

	创建以来累计总投资金额
	
	2024年营业收入
	

	[bookmark: _GoBack]创业园区（基地）带动农户情况

	2022年
	2023年
	2024年
	2025年

	
	
	
	

	   园区（基地）
基本情况
	

（主要建设内容、规模，管理团队、环境设施、带动能力、成效等方面）




	企业级别、参加各类创业创新大赛、获得荣誉、专利、科技成果、商标等情况
	

	乡镇（街道）意见
	

                            
               
        签字：
                              （盖章）
                             年  月  日



